２０２５年３月１０日
ＱＣサークル北陸支部
[image: ]各地区幹事長　様
ＱＣサークル北陸支部
幹事長　岸田　瑠美子

第６６３８回ＱＣサークル北陸支部運営事例選抜大会における
運営事例発表サークルの募集について

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素はＱＣサークル北陸支部活動につきまして、格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、『第６６３８回　QCサークル北陸支部運営事例選抜大会』を下記要領にて開催致します。
つきましては、ご多用中恐縮ではございますが、発表サークルを２サークル以上選出して頂き、企業名・サークル名・発表テーマ（仮テーマ、未定でも可）を別添のファイルに記入のうえ、4月4日（金）までに北陸支部事務局宛にてご連絡くださいますよう宜しくお願い致します。
なお、今回提出して頂きたい書類は、下記要領3.(1)に記載の「発表サークル連絡用紙」になります。その他
3.(2)に記載の「発表に関わる書類」の提出は随時連絡させて頂きますので、ご対応の程宜しくお願い致します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       敬　具
記

１．開催日　　　　２０２５年７月１６日（水）
＊発表リハーサル　７月１５日（火）　（詳細は追ってご連絡致します）
２．場  所      富山県民共生センター　サンフォルテ富山
〒930-0805　富山県富山市湊入船町６―７
３．提出頂く書類と期日
(1)事前連絡書類　                 　　　　　　　　　 依頼日           締切日
①発表サークル連絡用紙	3月１０日（月）	４月４日（金）
(2) 発表に関わる書類
➀発表内容のＰＲ文章	４月７日（月）	５月１２日（月）
②大会出欠確認・発表許諾連絡用紙	４月７日（月）	５月１２日（月）
③発表の際のステージ配置図	４月７日（月）	５月１２日（月）
④要旨集原稿		４月７日（月）	６月３０日（月）
⑤オンデマンド用動画		４月７日（月）	７月１５日（月）

４．発表件数  	本年度の発表は、８件を計画しています。
　　　　　　　　　　　 	各地区から２件以上の発表をお願いいたします。

５．提出先　　	ＱＣサークル北陸支部　事務局
	アクシアル リテイリング株式会社
	TQM推進部　外谷　真介（Tel：0258-87-0553）
	E-mail：tqm201@axial-r.com
　以　上
image1.jpeg
B